故 木澤誠次氏追悼

第２５回 全道下の句歌留多苫小牧大会 御案内

拝 啓

寒気の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当倶楽部に対し

ご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、関係各位の御賛意によりまして、「苫小牧樽前歌留多倶楽部主催 故木澤誠次氏追悼

第２５回 全道下の句歌留多苫小牧大会」を、下記の通り開催致す運びと相成りました。

 何かとご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、多数の御参加、御支援を賜りますよう御案内

申し上げます。

敬 具

記

１ 日時 令和６年１月２０日（土）

     事前組み合わせ抽選会   １３：００～

     参加支部代表者会議    １３：３０～

（各支部１名の出席をお願いします。）

開会式          １４：００～

予選会          １５：００～２０：００（予定）

令和６年１月２１日（日）

予選会・決勝トーナメント  ９：３０～

２ 場所 沼ノ端コミュニティセンター

     住所 〒０５９－１３０５

         北海道苫小牧市沼ノ端中央４丁目10-16     TEL 0144-57-5560

３ 階級・参加料

  B 級 高校生以上 １チーム５人以内 参加料５０００円

４ 競技・審判について

  別紙「全道下の句歌留多苫小牧大会規程」「全道下の句歌留多苫小牧大会競技実施要領」および

「全道下の句歌留多苫小牧大会 審判の手引き」をご参照ください。

５ 申し込み方法

 添付した文書及び全日本下の句歌留多協会HPにて申込書をダウンロード、記入の上事務局長（新

井）の連絡先まで郵送・メール・Fax でお申し込みください。（１月９日火曜日必着）

連絡先 〒053-0052

    北海道苫小牧市新開町１丁目 13－23 パレスグルーブ２０３号室  新井 貴史

メールアドレス Taka23_arai@yahoo.co.jp

Tel 090-2075-7542（事務局長 新井貴史）

Fax（0144）84-8047

主 催  北海道文化団体 全日本下の句歌留多協会

苫小牧支部  苫小牧樽前歌留多倶楽部

後 援  苫小牧市教育委員会

北海道新聞社  苫小牧民報社

北海道文化団体 全日本下の句歌留多協会

mailto:Taka23_arai@yahoo.co.jp